Лицензиаром предоставлено Лицензиату, а Лицензиатом получено право 
использования Платформы в соответствии с Договором.

Стороны пришли к следующему решению:

1. Лицензиар предоставил право использования Платформы «01» декабря 2025 г..
2. Лицензиар предоставил право использования Платформы на сумму 74 404.04 руб. 

(Семьдесят четыре тысячи четыреста четыре рубля 04 копейки), в том числе НДС 7% в 
размере 4 867.55 руб. (четыре тысячи восемьсот шестьдесят семь рублей 55 копеек).

3. Настоящий Акт составлен в письменной форме в 2 (двух) экземплярах, имеющих 
одинаковую юридическую силу (по одному для каждой Стороны).

Стороны претензий друг к другу не имеют.

Лицензиар Лицензиат